SUKCES
TECHNOLOGY FORMULARZ REKLAMACYJNY

Sukces Technology Group Zgtoszenie reklamacyjne nr:
- Dziemianczuk sp.j.

Biuro | Magazyn:

Produkcyjna 2, 16-010 Wasilkow
T:+48 858784 700 Data przyjecia zgtoszenia:
F:+48 858784 711

E: info@sukcesgroup.p!
www.sukcesgroup.pl

Reklamujacy Pieczeé

Nazwa lub indeks ‘. . :
Lp reklamowanego produktu llos¢ Opis usterki
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Oczekiwania reklamujgcego: Data i podpis reklamujgcego:
Wynik zgtoszenia: Reklamacje przyjat:
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